令和 7 年 12 月 1日

各 位

   一般財団法人潤和リハビリテーション振興財団

本部事務局業務部

業務部長 鶴田

一般競争入札の実施について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 標記の件につき、当財団施設のカーサ・アルバ壱番館において、物品調達のための一般競争入

札を実施いたします。

 つきましては、下記の件名・数量等をご確認いただき、別添の一般競争入札参加申込書をご記入

のうえ、令和 7年 12 月 5日（金） 12 時までにご提出ください。

                                        敬具

記

1. 件   名：   ミスト浴

①セレーノ チェアイン HK-3800

            ②セレーノ HK-3100

            ③電動昇降ストレッチャー RA-3100S

1. 数   量：   各 1台

2. 納品場所：   カーサ・アルバ壱番館（宮崎市大字小松 1133番地 1

3. 納品期限：   令和 8 年 3 月 31 日（火） 17 時

以上

提出先：本部事務局業務部  担当／鶴田

〒880-2112 宮崎市大字小松 1133番地

Tel 0985-47-3744

Fax 0985-47-5202

E-mail : t.tsuruta@junwakai.com

mailto:t.tsuruta@junwakai.com

一般競争入札参加申込書

一般財団法人潤和リハビリテーション振興財団

代表理事   大野 順子 殿

令和  年  月  日

住      所

商号又は名称

代表者職氏名                印

令和 7年 12月 1日付で入札公告のありました下記案件に係る一般競争入札に参加したいので、

本書を提出いたします。なお、当社は暴力団や反社会的勢力と一切関係がないことを誓約します。

記

2. 件  名 ：  ミスト浴

①セレーノ チェアイン HK-3800

          ②セレーノ HK-3100

          ③電動昇降ストレッチャー RA-3100S

以上

担当者氏名：

連 絡 先：（電話）

（ＦＡＸ）

メールアドレス：